


Výroční zpráva je zpracována za období počínající dnem 1. ledna 2023 
a končící dnem 31. prosince 2023 na základě vyhodnocení činnosti SK Zliv, z. s.



Obsah

1. Obecné informace o organizaci........................................................................................ .1

2. Hlavní a vedlejší činnost organizace.................................................................................. .1

3. Zpráva o činnosti............................................................................................................... .2

4. Struktura organizace....................................................................................................... .11

5. Členská základna............................................................................................................. .12

6. Hospodaření organizace................................................................................................. .12

Příloha 1 – Výkaz zisků a ztrát + Rozvaha............................................................................... .14

Příloha 2 – Konečné tabulky soutěžního ročníku 2022/2023................................................. .15

Příloha 3 – Ukázka plakátů..................................................................................................... .17



Výroční zpráva 
Sportovního klubu Zliv

rok 2023

1. Obecné informace o organizaci

Název účetní jednotky: Sportovní klub Zliv, z. s.

Sídlo: Švermova 486, 373 44 Zliv

IČ: 600 76 798

Právní forma: spolek 

Spisová značka: L 1820/KSCB u rejstříkového soudu 

Krajského soudu v Českých Budějovicích

2. Hlavní a vedlejší činnost organizace 

SK Zliv má svoji hlavní činnost vymezenou svými stanovami. Ve sledovaném období realizoval 
veškerou hlavní činnost organizace, zejména:

 provozoval  sport  a  obdobnou  činnost  v rámci  zapojení  do  sportovních, 
tělovýchovných  a turistických  aktivit,  tuto  činnost  organizoval  a  vytvářel 
pro ni materiální a tréninkové podmínky,

 vytvářel  široké  možnosti  užívání  svých  sportovišť  pro  zájemce  z řad  veřejnosti, 
zejména pak mládeže,

 provozoval a udržoval sportovní a jiná zařízení, která vlastní nebo užívá,
 vedl  své  členy  a  ostatní  zájemce  o  sport  k dodržování  základních  sportovních, 

etických, estetických a mravních pravidel,
 hájil  zájmy  svých  členů,  za  tím  účelem  spolupracoval  s orgány  státní  správy 

a samosprávy s ostatními sportovními organizacemi i jednotlivci,
 zajišťoval v oblasti sportu vzdělávání svých členů, jejich školení 
 dalšími  formami  své  činnosti  napomáhal  rozvoji  veřejného  života,  kultury,  zdraví 

apod.  v místě  své  působnosti,  zejména  formou  další  veřejně  prospěšné  činnosti 
a osvětovou činností.

Za účelem financování hlavní činnosti provozoval SK Zliv také vedlejší činnost. Ve sledovaném 
období měla organizace příjmy z reklamních plnění vůči partnerům, z pronájmu sportovní 
klubovny a poskytnutí zázemí pro různé sportovní akce.

1



Výroční zpráva 
Sportovního klubu Zliv

rok 2023

3. Zpráva o činnosti

Činností v roce 2023 naplnil klub SK Zliv poslání a cíle formulované ve stanovách.

Na první pohled by se mohlo zdát, že když nápis „Zliv“ zmizel z tabulek mužských soutěží, je 
to po 105 letech i konec fotbalu v našem městě. Takový názor ale vůbec nepopisuje realitu. 
Fotbalu se ve Zlivi naopak daří a Zliváci jsou vidět i v nejlepších týmech našeho kraje!

Zlivský  A  tým byl  v uplynulých letech jednoznačně nejlepším celkem českobudějovického 
okresního fotbalu. Postup do krajských soutěží zhatilo jen to, že dvakrát se okresní přebor 
kvůli  covidu nedohrál  a jednou nestačila k postupu ani  sezona s jedinou porážkou! Právě 
i tenhle fakt ale způsobil,  že za poslední roky odešlo ze Zlivi obrovské množství kvalitních 
a talentovaných hráčů do vyšších soutěží či do zahraničí. A je zcela proti filozofii klubu, aby 
v týmu byli nuceně drženi hráči, kteří mají na to hrát na vyšší úrovni.

Výsledkem toho ale byla situace, kdy počet zbylých dospělých kmenových hráčů už nebyl  
dostatečný. A tak došlo k dohodě s nedalekým celkem SK Čtyři Dvory, se kterým už probíhala 
dlouholetá  velmi  dobrá  spolupráce  v mládežnických  kategoriích,  že  Zliv  bude  působit 
v soutěžích jako čtyřdvorský B tým. To je výhodné hned z několika důvodů – předně za A tým 
Čtyřech  Dvorů  v sezoně  2023-24  v kvalitní  1.  A  třídě  hraje  hned  několik  talentovaných 
zlivských fotbalistů. Ale zároveň tito odchovanci mohou nastupovat i na zlivském hřišti za B 
mužstvo, kde působí i další velká část místních hráčů. Každý dospělý hráč Zlivi tak má, dle 
svých schopností a možností, šanci kvalitně trénovat a hrát fotbal buď na krajské, nebo na 
okresní úrovni.

A kvalitní práce je rozhodně vidět i za mládežnickými celky Zlivi. Skvělou vizitkou je, že si 
hned  čtveřici  zlivských  odchovanců  vyhlédl  nejlepší  jihočeský  tým  SK  Dynamo  České 
Budějovice,  kde  v dorosteneckých  týmech  působí  Miroslav  Pechek  a  Sebastian  Zrun. 
A v nižších  kategoriích  pak  Kryštof  Kučera  nebo  Adam  Šilpoch.  A  mladí  zlivští  kluci  hrají  
i v dalších výborných budějovických týmech, kde je kvalita logicky vyšší. Zliv má i tak plně 
obsazené kategorie benjamínků, přípravek a mladších žáků. Ve starších žácích a dorostu pak 
už  několik  let  funguje  spolupráce se  Čtyřmi  Dvory,  kde mohou mladí  Zliváci  pokračovat.  
Ve všech věkových kategoriích tak je pro zlivské děti zajištěna možnost kvalitního tréninku 
i zápasového vytížení.

Výsledky zlivské přípravky i žáků jsou velmi slušné, starší přípravka například v minulé sezoně 
vyhrála  svou  skupinu  okresního  přeboru.  Přesto  v těchto  kategoriích  nejsou  výsledky 
to nejdůležitější. Tím je hlavně samotná dětská radost ze hry, ale také výchova dětí jako lidí  
a sportovců.  A  to  se  ve  Zlivi  i  nadále  rozhodně daří.  V žákovských  týmech i  přípravkách 
je spousta  talentovaných  dětí,  o  kterých  ještě  určitě  uslyšíme.  Vzhledem  k tomu,  jak 
raketově roste obliba fotbalu žen a dívek, je potěšující, že i ve Zlivi hraje fotbal velká spousta  
šikovných mladých slečen. A jejich počty se neustále zvyšují.

2



Výroční zpráva 
Sportovního klubu Zliv

rok 2023

V sezoně 2022/2023 jsme měli v zastoupení 3 týmy, které hrály oficiální soutěže, tým mužů, 
tým mladších žáků a tým mladší přípravky. Dále jsme hráli neoficiální soutěž předpřípravek 
a naši hráči, pro které jsme neměli obsazenou jejich kategorii, hráli pod hlavičkou SK Čtyři  
Dvory, se kterým i nadále pokračuje velmi úzká spolupráce.  Bohužel těsně před začátkem 
soutěže mužů 2023/2024 jsme byli nuceni odhlásit ze soutěže tým mužů z výše uvedených 
důvodů.  Uzavřeli  jsme  dohodu  pro  kategorii  mužů  o  neoficiálním  sdružení  hrajícím 
pod hlavičkou SK Čtyři Dvory B. 

V kategorie dorostu a starších žáků jsme pokračovali v roce 2023 ve spolupráci s klubem 
SK Čtyři Dvory. Druhým rokem běželo společenství s klubem SK Čtyři Dvory z důvodu nižšího 
počtu hráčů v této kategorii. Díky tomuto spojení mohli naši dorostenci hrát krajský přebor 
Jihočeského  kraje.  Dále  jsme  přihlásili  kategorii  mladších  žáků  a  mladší  přípravky 
do okresního přeboru Č. Budějovice. Tým benjamínků nehrál žádnou soutěž, ale pravidelně 
se účastnil miniturnajů pro ročník 2016/2017 (resp. 2017/2018) hrané systémem 3+0 a tým 
smíchaný s  benjamínků a nižšího ročníku mladší  přípravky 2015/2016 (resp.  2016/2017), 
se účastnil  miniturnajů  hraných  systémem  3+1.  Tyto  turnaje  se  konaly  frekvencí  jednou 
za čtrnáct dní a to i v zimním období.

Tréninky  ve  všech  mládežnických  kategoriích  se konaly  2x  týdně  v období  srpen  –  říjen, 
duben – červen a jednou týdně se každý tým zúčastnil svých mistrovských utkání; v  zimních 
měsících prosinec – únor jsme trénovali jednou týdně v tělocvičně a jednou týdně na UMT. 
Účastnili jsme se zimních turnajů v hale.

Během celého roku jsou průběžně dělány nábory.

Aktivních  členů  klubu  bylo  koncem  roku  2023  celkem  121,  z toho  79  dětí  ve  věku 
od 5 do 18 let a 58 dospělých.

V soutěžním roce 2022/2023 v jarní části soutěže jsme měli zastoupení v těchto kategoriích.
Soutěže začínaly v polovině srpna 2022 a končily v červnu 2023.  

Konečné umístění týmů.

mladší přípravka - OP Č. Budějovice 1. místo (oficiálně nejsou vedeny tabulky)

mladší žáci – OS Č. Budějovice 11. místo

muži A – OP Č. Budějovice 4. místo

3



Výroční zpráva 
Sportovního klubu Zliv

rok 2023

V soutěžním  roce  2023/2024  v podzimní  části  soutěže  měl  klub  zastoupení  v těchto 
kategoriích. Soutěže začínaly v polovině srpna 2023 a končí v červnu 2024. 

Průběžné umístění v polovině části soutěže.

mladší přípravka - OP Č. Budějovice 1. místo (oficiálně nejsou vedeny tabulky)

mladší žáci – OS Č. Budějovice 10. místo

muži  – III. třída Č. Budějovice 3. místo

(spojený tým s SK Čtyři Dvory muži B)

V příloze 2 jsou konečné tabulky soutěžního ročníku 2022/2023

Trenérský tým:

muži – Zdeněk Viktora, Václav Fürst /Zdeněk Viktora

mladší  žáci  –  Ladislav  Zeman,  Jaroslav  Molhanec  /Karel  Jindrle,  Zdeněk Viktora,  Jaroslav 

Molhanec

mladší přípravka – Karel Jindrle, Zdeněk Viktora /Ladislav Zeman, Jaroslav Korbela

benjamínci (předpřípravka) – Brigita Jindrlová, Michal Viktora

V případě  potřeby  trenéři  za  sebe  zaskočili.  S trénováním  u mládežnických  týmů  nám 
pomáhali i členové týmu mužů  
O rozšíření trenérského týmu se snažíme dlouhodobě. Naším cílem do dalších let je posílení 
trenérského kádru z řad rodičů a hráčů z týmů mužů a dorostu. Což se nám v minulém roce 
moc nedařilo. V současnosti máme v klubu 4 trenéry licence C, 1 licence B a 3 jsou držitelé 
tzv. Leader certifikátu (předstupeň licence C).

4



Výroční zpráva 
Sportovního klubu Zliv

rok 2023

SK Zliv se aktivně chtěl zapojit do kulturního, sportovního a společenského 
dění města Zliv.

Přehled akcí vedle běžné soutěžní činnosti:

Tříkrálový běh – 8. ročník

8. 1. 2023

8. ročník běhu přilákal do Zlivi zase skoro 150 běžců. Na trať se postavili závodníci od 4 do 80 
let. Byli jsme mile překvapení velkou účastí dětí a dospělých. Nejvíce obsazenou kategorií  
byla kategorie mužů veteránů.

Na leden bylo relativně teplé počasí, terén v lesní části  běhu  byl  zpevněný  a  běželo 
se hodně rychle.

Odkaz fotografie
https://www.rajce.net/a18285485
Odkaz výsledky
https://maraton.cz/results/20230108_zliv.pdf

5

https://maraton.cz/results/20230108_zliv.pdf?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAAR15-Oz0APRkA-A4jTh8gkCs1kgzJEog8rz9aNyMoKV_NZBz3xTYOauflCs_aem_w8XXBYWw4W4igHW20FgEBg
https://www.rajce.net/a18285485?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAAR1z26wQuaDCTKdAQW4sDelYAY3K_e0CcuTGsQnkw1vmpOrHvJj_VdP3KWI_aem_NDi1mD0I2T89dUt6_p1qFw


Výroční zpráva 
Sportovního klubu Zliv

rok 2023

Fotbalové soustředění

14. - 18. 8. 2023

V termínu od 14. - 18. srpna proběhl další ročník soustředění, opět formou příměstského 
tábora. Soustředění se zúčastnilo 32 dětí ve věku od 4 do 12 let. Každý den, i přes ve vysoké 
teploty,  děti absolvovaly  2  -  3  tréninkové  jednotky.  V  úterý  odpoledne vyrazily  vláčkem 
do Zbudova  a  nazpátek  šly  spolu  se  svými  trenéry  pěšky.  Ušly  6  km,  u  Kubaty  hrály 
naschovku. Ve čtvrtek nám zpestřili den kluci ze zásahové jednotky PČR Jihočeského kraje. 
Viděli jsme zatýkání, děti si mohly vystřelit z pistolí a dozvěděly se hodně o práci členů této 
jednotky. Potom jsme vařili kotlíkový guláš. Kolem desáté večer byla stezka odvahy a pak 
se přespávalo na hřišti. V pátek po obědě se rozešly domů. 
Ve čtvrtek v rámci soustředění odehrála starší přípravka přátelské utkání s kluky ze Čtyráku.
Každý si na konci soustředění odnesl dres s číslem a diplom. 

Cena za soustředění byla pro rodiče díky dotacím Jihočeského kraje a NSA velmi nízká. Tímto 
oběma organizacím děkujeme.

 

Odkaz na fotky ze soustředění https://skzliv.cz/fotoslozky?idFolder=85&save=Vyhledat

6



Výroční zpráva 
Sportovního klubu Zliv

rok 2023

Turnaj mladší přípravky „ O pohár starosty města Zliv, 12. ročník

27. 8. 2023

12.  ročník  turnaje  mladší  přípravky „O pohár  starosty  města Zliv“  se  uskutečnil  v  neděli  
27. 8. 2023.  A  jak  bývá  zvykem,  opět  nám  pršelo.  Z  tohoto  důvodu  byl  začátek  turnaje 
posunut o 45 min., špatné počasí nás donutilo změnit systém hry. Týmy byly rozděleny do 
dvou skupin po čtyřech, zde se hrálo systémem každý s každým. Podle umístění ve skupině 
se pak hrálo o celkové pořadí. V první skupině byly týmy SK Sedlec, JFA Č. Budějovice, SK 
Lišov a SK Zliv, ve druhé TJ Slavoj Ledenice, TJ Mokré, TJ Lokomotiva Č. Budějovice a SK Čtyři  
Dvory. V základních skupinách trval jeden zápas 15 min. a utkání o celkové umístění se hrály 
na dva poločasy.  Zápasy řídili  mladí  rozhodčí  z  OFS České Budějovice.  Turnaj  měl  hladký 
průběh. Vítězem se stal tým SK Sedlec, naši borci obsadili krásné 5. místo.

Domácí tým hrál ve složení: David Zeman, Adam Šilpoch, Miky Malík, Oliver Žlůva, Andrea 
Kučerová a Jan Lidral.

Na konci turnaje se vyhlašovaly individuální ceny. Nejlepším střelcem turnaje se stal Lukáš 
Zíka z SK Sedlec s 15 vstřelenými brankami. Nejlepším hráčem turnaje byl vyhlášen Matvej 
Fennych z TJ Lokomotiva Č.  Budějovice,  nejlepší  brankářem byla jako v minulém ročníku 
zvolena Elpida Sofia Antoniou. Letos jsme poprvé volili i nejlepší hráčku turnaje, kterou se 
stala z domácího týmu SK Zliv Andrea Kučerová.

Turnaj se uskutečnil za finanční podpory Nadace ČEZ v rámci projektu Oranžový rok ve Zlivi. 
Díky této podpoře každý z hráčů. První tři týmy obdržely poháry a vak s 10 míči.

Pořadí:
1. místo SK Sedlec
2. místo TJ Lokomotiva České Budějovice
3. místo SK Lišov
4. místo TJ Mokré

5. místo SK Zliv
6. místo TJ Slavoj Ledenice
7. místo JFA Č. Budějovice
8. místo SK Čtyři Dvory

7



Výroční zpráva 
Sportovního klubu Zliv

rok 2023

Individuální ceny:
nejlepší střelec turnaje – Lukáš Zíka SK Sedlec
nejlepší hráč turnaje – Fennych Matvej TJ Lokomotiva České Budějovice
nejlepší brankář turnaje – Elpida Sofia AntoniouTJ Mokré
nejlepší hráčka turnaje – Andrea Kučerová SK Zliv

4. zlivský sportovní den

28. 9. 2023

Již po čtvrté jsme se sešli na státní svátek, 
abychom  mohli  společně  sportovat.  
Město Zliv ve spolupráci se Sportovním  
klubem Zliv, fotbal, s Tenisovým klubem  
Zliv, s Hokejbalovým klubem Zliv a s SDH 
Zliv otevřelo svá sportoviště pro širokou  
veřejnost a především pro děti se svými  
rodiči. To vše za finanční podpory Skupiny 
ČEZ.

Vše vypuklo kolem desáté hodiny. Děti si 
na infostánku vyzvedly kartičky sportovce, 
se kterými obcházely jednotlivé sportovní 
disciplíny.  Po  splnění  všech  disciplín  
z „Karty  sportovce“  obdržely  
na infostánku diplom a malou pozornost.

A  co  všechno  si  mohli  děti  s  rodiči  
vyzkoušet?

8



Výroční zpráva 
Sportovního klubu Zliv

rok 2023

Na fotbalovém hřišti SK Zliv byla připravena fotbalová cvičení, slalom, střelba a hra na 2:2 
nebo 3:3. Hokejbalisté z HBC Zliv si připravili obdobná cvičeníčka. Účastníci si u nich mohli  
vyzkoušet, slalom, střelbu a i improvizovanou hru. Tenisté z TK Zliv vytáhli nahrávací stroj 
a ti,  co  tam  zavítali,  zažili  pocit  opravdového  tenisového  tréninku.  Hasiči  SDH  Zliv  našli  
útočiště na tartanovém oválu. U nich se pro změnu trénoval hasičský útok. U hasičů se také 
děti mohly seznámit s první pomocí a vyzkoušet si resuscitaci.

Vedle těchto sportů si pro veřejnost město Zliv připravilo horolezeckou a boulderingovou 
stěna, pump track - obratnostní jízdu na kolech, střelbu z luku, vzduchovky, praku a kuše. 
Pro odvážné byla k dispozici lanovka a pro ty nejmenší nechyběl skákací hrad. 

Vše bylo zakončeno 11. zlivským štafetovým maratónem. Na trasu vyběhlo postupně 106 
běžců a běžkyň od 2 do 80 let. Registrovat do běhu se mohli zájemci od 10:00 hod. na místě  
v infostánku. Maratón odstartoval v půl druhý. Cílová páska byla protnuta v čase 3 hod. a 22 
min. Cílem proběhli všichni účastníci společně.

K tomu všemu nám hrála hudba a svítilo sluníčko.

Celá akce proběhla ve spolupráci s HBC Zliv, S TK Zliv, s SDH Zliv, s Kolem dokola ČB, LezeTop, 
s V a R služby s.r.o. 

Fotky: https://www.rajce.idnes.cz/skzliv2014/album/4-zlivsky-sportovni-den-28-9-2023

9

https://www.rajce.idnes.cz/skzliv2014/album/4-zlivsky-sportovni-den-28-9-2023


Výroční zpráva 
Sportovního klubu Zliv

rok 2023

Dále

Se konaly 2 dokopné, podzimní a letní,  na kterých se setkali  představitelé klubu, trenéři, 
rodiče,  a  hlavně  děti.  Další  setkání  s rodiči  a  členy  klubu  byla  při  příležitosti  zdobení 
vánočního stromečku.

Naše činnost je vždy dohledatelná na stránkách klubu  www.skzliv.cz,  Facebooku @skzliv, 
publikujeme  ve  Zlivanu  –  městském  zpravodaji.  Zmínka  o  nás  byla  na  ČB  deníku, 
v Temelínkách (měsíčník JE Temelín).

10

http://www.skzliv.cz/


Výroční zpráva 
Sportovního klubu Zliv

rok 2023

4. Struktura organizace

Nejvyšším orgánem SK Zliv  je  valná  hromada.  Nejvyšším výkonným orgánem je  výkonný 
výbor. Nejvyšším kontrolním orgánem je kontrolní výbor. SK Zliv organizačně zahrnuje oddíl  
fotbalu. 

Statutárním orgánem: Karel Jindrle, předseda klubu

Mgr. Brigita Jindrlová, sekretář klubu

Ve sledovaném období nedošlo ke změnám ve struktuře organizace. 

Výkonný výbor má 5 členů a kontrolní výbor má 3 členy.

Výkonný výbor: Karel Jindrle, předseda

Tomáš Kučera, místopředseda

Mgr. Brigita Jindrlová, sekretář

Václav Fürst, člen výboru

Zdeněk Viktora, člen výboru

Kontrolní komise: Ing. Jaroslav Zrun

Pavel Boubal

Karel Vojč

11



Výroční zpráva 
Sportovního klubu Zliv

rok 2023

5. Členská základna  

SK Zliv evidovala na konci sledovaného období 121 členů v následující struktuře: 

Mládež

(do 18 let)

Dospělí

(nad 18 let)

členská základna 79 42

6. Hospodaření organizace

SK  Zliv  v průběhu  roku  financoval  svoji  činnost  zejména  z členských  příspěvků,  dotací 
z rozpočtů místní samosprávy, Jihočeského kraje a NSA, příspěvků od sportovních organizací,  
z darů a z reklamních smluv.

Byli jsme úspěšní v několika dotačních programech: 

Jihočeský kraj 

 „Podpora sportovní a tréninkové činnosti mládeže ve sportovním klubu SK Zliv, z. s.“ 
ve výši 107 145 Kč, celkové uznatelné výdaje projektu 133 391 Kč (s 20% spoluúčastí 
klubu)

Národní sportovní agentura

 neinvestiční dotace „Můj klub 2023“ ve výši 234 624 Kč

Město Zliv

 neinvestiční dotace na práci s mládeží 60 000 Kč
 neinvestiční dotace údržbu areálu v majetku města 150 000 Kč
 neinvestiční dotace na turnaj mladší přípravky "O pohár starosty města Zliv" ve výši 

31 000 Kč

Organizace ve sledovaném období dosáhla výsledku hospodaření v hlavní činnosti + 1 tis. Kč 
a ve vedlejší činnosti + 30 tis. Kč, celkem skončilo hospo0daření + 31 tis. Kč. Veškeré náklady  
(příjmy)  a  výnosy  (výdaje)  odpovídají  plánu  na  uvedené  období.  Organizace  vykazuje 
dostatek finančních prostředků pro realizaci své hlavní činnosti v následujícím období.

12



Výroční zpráva 
Sportovního klubu Zliv

rok 2023

Podrobnější  informace  o  hospodaření  organizace  ve  sledovaném  období  jsou  uvedeny 
v příloze 1 této výroční zprávy.

Sestavil Mgr. Brigita Jindrlová, sekretář SK Zliv
Dne 1. 6. 2024
Schválena dne 9. 6. 2024

13



Výroční zpráva 
Sportovního klubu Zliv

rok 2023

Příloha 1 – Výkaz zisků a ztrát + Rozvaha

14



Výroční zpráva 
Sportovního klubu Zliv

rok 2023

Příloha 2 – Konečné tabulky soutěžního ročníku 2022/2023

OP muži A

Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body
1 Dobrá Voda 26 23 1 2 134:52 70
2 Hluboká B 26 23 1 2 111:33 70
3 Včelná 26 16 3 7 77:52 51
4 Zliv 26 13 4 9 56:60 43
5 Loko B 26 12 5 9 52:58 41
6 D. Bukovsko 26 11 2 13 55:50 35
7 Srubec 26 10 4 12 54:58 34
8 Jankov B 26 10 4 12 47:60 34
9 Borovany 26 9 6 11 42:59 33

10 Dříteň 26 9 5 12 54:60 32
11 Rudolfov B 26 8 5 13 53:75 29
12 Římov 26 6 4 16 38:80 22
13 Žabovřesky 26 3 6 17 35:75 15
14 Úsilné 26 3 2 21 30:66 11

15



Výroční zpráva 
Sportovního klubu Zliv

rok 2023

OP mladší žáci skupina C 

Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body Penal. + Penal. -
1 Týn A 20 18 2 0 270:58 56 0 0
2 Rudolfov A 20 15 1 4 225:76 46 0 0
3 Ševětín 20 14 1 5 176:107 43 0 0
4 D. Bukovsko 20 11 0 9 152:163 33 0 0
5 Lišov A 20 10 1 9 179:116 31 0 0
6 Hluboká 20 10 0 10 118:147 30 0 0
7 Dříteň 20 8 1 11 136:148 25 0 0
8 Nemanice + Úsilné 20 8 0 12 136:170 24 1 0
9 Čtyři Dvory A 20 7 2 11 120:150 23 0 0

10 Temelín 20 3 0 17 66:230 9 0 0
11 Zliv 20 2 0 18 60:273 6 0 0

OP mladší přípravky skupina D

Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre
1 Zliv 18 17 0 1 167:147 51
2 Lišov A 18 16 0 2 216:44 48
3 Hrdějovice 18 10 2 6 118:74 32
4 Planá 18 9 2 7 134:109 29
5 Ševětín A 18 8 3 7 103:96 27
6 SKP C 18 8 1 9 136:149 25
7 Roudné 18 5 3 10 87:134 18
8 JFA B 18 5 1 12 103:173 16
9 Nemanice - Úsilné 18 3 1 14 76:169 10

10 Mladé 18 2 1 15 56:201 7

- v této kategorii nejsou veřejně vedeny tabulky

16



Výroční zpráva 
Sportovního klubu Zliv

rok 2023

Příloha 3 – Ukázka plakátů

17



Výroční zpráva 
Sportovního klubu Zliv

rok 2023

18



Výroční zpráva 
Sportovního klubu Zliv

rok 2023

19


	1. Obecné informace o organizaci
	2. Hlavní a vedlejší činnost organizace
	3. Zpráva o činnosti
	4. Struktura organizace
	5. Členská základna
	6. Hospodaření organizace
	Příloha 1 – Výkaz zisků a ztrát + Rozvaha
	Příloha 2 – Konečné tabulky soutěžního ročníku 2022/2023
	Příloha 3 – Ukázka plakátů

